



WITH YOU ALWAYS

Tata AIG General Insurance Company Ltd.

Regd. Office : Peninsula Corporate Park,  
Nicholas Piramal Tower, 9th Floor,  
G. K. Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013.

PROPOSER'S DETAILS

Dear Mr MANIMANT SINGH,

Please note, this policy has been issued based on information provided by you over the telephone to our representative at the time of buying the policy from us. The summary of the details are mentioned below, we request you to go through the details carefully and thoroughly to ensure that all details have been captured accurately and intimate us if there is a discrepancy.

POLICY DETAILS

Policy Opted : Personal Accident Plan

Policy No : BTM1000002406

Plan / Level Opted : SL

Benefit Amount : As Per Policy Schedule

Policy Inception Date : 29 October, 2008

Policy Expiry Date : 28 October, 2009

Name of the Insured : Mr MANIMANT SINGH

Communication address : RESI # FL-3 ,ADARSH CO-OP HOUSING SOCIETY ,  
CAREN ZELAM .

---  
Panaji 403002  
Goa  
India

Tel number (r) : 09225907135

(o) :

(m) :

Date of Birth : 15/12/1973

Gender : M

Marital Status :

BENEFICIARY INFORMATION

First Name	Surname	Nominee Name*	Relationship

PAYMENT DETAILS

Total Monthly Premium : Rs.701

Premium Mode : Monthly

INSURANCE ACT 1938 Section 41 - Prohibition of Rebates

No person shall allow or offer to allow, either directly or indirectly, as an inducement to any person to take out or renew or continue an insurance in respect of any kind of risk relating to lives or property in India, any rebate of the whole or part of the commission payable or any rebate of the premium shown on the policy, nor shall any person taking out or renewing or continuing a policy accept any rebate, except such rebate as may be allowed in accordance with the published prospectus or tables of the insurer.

ANY PERSON MAKING DEFAULT IN COMPLYING WITH THE PROVISIONS OF THIS SECTION SHALL BE PUNISHABLE WITH FINE WHICH MAY EXTEND TO FIVE HUNDRED RUPEES.

Note: Failure to disclose facts material to the assessment of the risk or providing misleading information may render the contract void.



WITH YOU ALWAYS

**Tata AIG General Insurance Company Ltd.**

Regd. Office : Peninsula Corporate Park,  
Nicholas Piramal Tower, 9th Floor,  
G. K. Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013.

15 November, 2008

**POLICY NO : BTM10000002406**

Mr MANIMANT SINGH

RESI # FL-3, ADARSH CO-OP HOUSING SOCIETY,  
CAREN ZELAM.

Panaji 403002

Goa, India

Telephone : 09225907135

**Dear Mr SINGH,**

Thank you for enrolling in the exclusive Personal Accident Plan, underwritten by Tata AIG General Insurance Company. Your Certificate of Insurance is enclosed with this letter. We advise you to keep this document safely.

The details of your policy are as given below:

- The sum insured under this plan is Rs.2000000
- Premium for the first two months of the cover is Rs. 10/- per month only.
- During the first two months you may review all benefits of this plan while being fully covered.
- After the 60 days 'Review Period', the monthly premium applicable will be Rs. 701 (including applicable service tax).
- The premium will be conveniently debited to your Credit Card in accordance with instructions issued by you.
- This plan covers you 24 hours a day, 365 days a year, anywhere in the world.
- Benefits under this plan would be paid in addition to benefits payable under any other insurance policy that you may already have.

If you have any queries regarding this plan, you may:

**E-mail:** [helpline@tata-aig.com](mailto:helpline@tata-aig.com)

**Call:** 1800-22-8244 or 022-66472222

**SMS:** <SECURE> to 58888

Tata AIG's Customer Service Executives are available for your help on all days between 10:00am to 7:00pm except for Sunday and Public holidays.

We value your business & look forward to your continued patronage.

Best Regards,

Varun Tandon

Head Operations

